別記様式（第４条関係）

住宅改修理由書作成報告書兼手数料請求書

令和　　年　　月　　日

　須賀川市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地居宅介護
支援事業者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　住宅改修理由書の作成について、下記内訳のとおり実施しましたので報告します。
　住宅改修理由書作成手数料について、下記のとおり請求します。

記
	令和　　年　　月分請求額

　※金額の前には￥を付けてください。
　※手数料：１件当たり２，０００円に消費税及び地方消費税を加えた金額

	被保険者番号
	利用者氏名

	計
	[bookmark: _GoBack]（　　　　　　件）